
Dichtheitsprüfung beim Wohnmobil

Wohnmobil Dichtheitsprüfung Sunlight T63

Datum: Temperatur:               C  R Luftfeuchtigkeit: %

Ort Wert Bemerkung

Fahrerseite, Aufbau

Beifahrerseite, Aufbau

Seitenteil oben Beifahrer 1.

2.

3.

4.

5.

Seitenteil oben Fahrer 1.

2.

3.

4.

5.

Hinterfront oben

Hinterfrontunten

Fahradhalter

Seitenfenster  1 Beifahrer

Türe

Bad-Fenster

Bett Fenster

Küchen- Fenster

Sitzgruppen-Fenster

Stromanschlussdose

Kamin Truma

Heckklappentür

Seitenteil unten Fahrer 1.

2.

3.

4.

5.

1    Prüfer:  Hans Daniels, Messgerät Vorel 81771



Dichtheitsprüfung beim Wohnmobil

Seitenteil unten Beifahrer 1.

2.

3.

4.

5.

Dachkante Beifahrer 1.

2.

3.

4.

5.

Dachmante hinten

Dachkante Fahrer 1.

2.

3.

4.

5.

Belüftungsrohr

vorderes Dachfenster

mittleres Dachfenster

Sat-Schüssel

Kabeleinführung

Bad-Dach Fenster

Bett-Dach-Fenster

2    Prüfer:  Hans Daniels, Messgerät Vorel 81771


